
Todos los códigos los puedes adquirir en los Centros de Servicio Autorizado 
TRUPER o llamando al 800-018-7873

TRUPER

1

21

9

26 28 29

14

27

24 25

11
12

13
15

18 19

17
16

10
8

39

22

4

20

1

38

37

35

36

34

33

32

31

30

Clave DescripciónCódigoNo.

1

4

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

965043

957532

957552

957533

957553

957534

957535

965044

957537

968588

957538

965045

957540

957541

957542

957543

957544

957546

957547

957551

957550

957549

957548

957556

965046

965047

957558

957559

957561

965048

965049

965050

965201

R1-PRE-1/3P

R4-PRE-1/3S

R8-PRE-1/3S

R9-PRE-1/3S

R10-PRE-1/3S

R11-PRE-1/3S

R12-PRE-1/3S

R13-PRE-1/3P

R14-PRE-1/3S

R15-PRE-1/3P

R16-PRE-1/3S

R17-PRE-1/3P

R18-PRE-1/3S

R19-PRE-1/3S

R20-PRE-1/3S

R21-PRE-1/3S

R22-PRE-1/3S

R24-PRE-1/3S

R25-PRE-1/3S

R26-PRE-1/3S

R27-PRE-1/3S

R28-PRE-1/3S

R29-PRE-1/3S

R30-PRE-1/3S

R31-PRE-1/3P

R32-PRE-1/3P

R33-PRE-1/3S

R34-PRE-1/3S

R35-PRE-1/3S

R36-PRE-1/3P

R37-PRE-1/3P

R38-PRE-1/3P

R39-PRE-1/3P

Conjunto de conector, tuerca y junta

Tapa de bomba

Buje

Rotor

Conjunto de buje

Buje (Ø12xØ22x10)

Manga protectora

Campo

Sello de empaque (Ø39xØ53x3)

Carcasa de motor

Tornillo Allen (M6X18)

Placa de especificaciones

Sello "O" (Ø12xØ18x3)

Tornillo de purga (M14x5.5)

Sello "O" (Ø22xØ28x3)

Interruptor de flujo de agua

Tornillo Allen (M5X12)

Impulsor

Sello "O" (Ø98xØ100x2.65)

Arandela de conexión

Buje (Ø12xØ22x12)

Tapa del deflector

Sello de empaque (Ø78xØ98x3)

Tornillo Phillips bridado (M4X8)

Base de conexiones

Protector de cable

Placa de conexiones

Tornillo Phillips (St3x12)

Capacitor 18µF

Tapa de conexiones

Perilla de posición

Tornillo Phillips (St4X25)

Cable de alimentación (93cm)

Bomba presurizadora 1/3 HP, PRETUL Código: 29886 Clave:  PRE-1/3P

1/1


